Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 088/2020, que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e a empresa SANTOS PEÇAS & PNEUS LTDA. Objeto: Aquisição de baterias e peças para manutenção de veículos da frota do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 04 (quatro) meses, no período de 10 de junho a 10 de outubro de 2020. Origem: Dispensa de Licitação nº 049/2020. Data de assinatura: 01 de Junho de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 089/2020, que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e a empresa SANTOS PEÇAS & PNEUS LTDA. Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de câmara de ar para atender as demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Prazo: 04 (quatro) meses, no período de 10 de junho a 10 de outubro de 2020. Origem: Dispensa de Licitação nº 050/2020. Data de assinatura: 01 de Junho de 2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br